
Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Sokołowicach

1

Uchwała nr 13/2013/2014 Rady Pedagogicznej Szkoły
Podstawowej w Sokołowicach z dnia 30.01.2014 r. w
sprawie przyjęcia wyników klasyfikacji semestralnej roku
szkolnego 2013/2014

Uchwała nr 13/2013/2014

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Sokołowicach z dnia 30.01.2014 r.

w sprawie przyjęcia  wyników klasyfikacji semestralnej roku szkolnego 2013/2014

Na podstawie art. 41, ust.1, pkt 2) Ustawy z dn. 7 września1991 r. o systemie Oświaty (Dz. Ustaw z 2004 r. nr 256 poz. 2572
ze zmianami) oraz § 34 „Statutu Szkoły Podstawowej w Sokołowicach” i § 4 opracowania „Wewnątrzszkolne zasady

oceniania osiągnięć edukacyjnych uczniów”, Rada Pedagogiczna postanawia :

§ 1

Przyjąć wyniki klasyfikacji uczniów w I semestrze roku szkolnego 2013/2014, w tym klasyfikacyjne oceny ustalone z zajęć
edukacyjnych ujętych w szkolnym planie nauczania oraz oceny zachowania - zgodnie z wykazami ujętymi w dziennikach

lekcyjnych klas I-VI.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


